
Id: SZQIS-KLXZQ-HVCCB-RGHBU-SLUVN. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR VII/17/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Pierzchnica uchwalonym uchwałą Nr XVI/5/96 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 30 stycznia 1996r., 
zmieniany uchwałami: Nr XXX/39/97 z dnia 29 czerwca 1997r., Nr XXIV/38/01 z dnia 29 czerwca 2001r., Nr XXIX/3/02 
z dnia 10 lutego 2002r., Nr XXXIV/53/02 z dnia 1 września 2002r., Nr XIII/72/03 z dnia 24 listopada 2003r. i Nr XXV/14/05 
z dnia 21 lutego 2005r. dokonuje się zmian: 

1) Paragraf 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20.Miejscami przeznaczonymi do publicznych ogłoszeń dotyczących działalności rady gminy i wójta na terenie 
gminy sa tablica informacyjna w budynku urzędu gminy, tablice informacyjne w jednostkach pomocniczych oraz 
biuletyn informacji publicznej.”;

2) W § 46 ust.1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)Nowa numeracja protokółów rozpoczyna się z początkiem kadencji rady natomiast numeracja uchwał z początkiem 
roku kalendarzowego. Protokóły numeruje się cyframi rzymskimi łamanymi przez cztery cyfry roku. Uchwały rady 
gminy numeruje się w następujący sposób: pierwsza cyfra rzymska określa numer sesji w kadencji (numer protokółu) 
łamana przez numer uchwały w roku kalendarzowym cyframi arabskimi i łamane przez cztery cyfry roku.”;

3) Paragraf 58 otrzymuje brzmienie: 

„§ 58.Rada gminy może powoływać komisje doraźne do realizacji określonego zadania. Powołując komisję doraźną 
rada gminy określa jej zakres działania i skład osobowy. W czasie wykonywania zadań komisje doraźne obowiązują 
takie same zasady działania jak komisje stałe.”;

4) W § 61 w ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.Z porzebiegu posiedzenia komisji sporządza się protokół. Protokóły otrzymują w ciągu kadencji kolejne numery, 
począwszy od numeru jeden i numerowane są cyframi arabskimi łamanymi przez cztery cyfry roku.”;

5) Skreśla się § 88. 

6) Paragraf 103 otrzymuje brzmienie: 

„§ 103.Tryb pracy nad projektem uchwały budżetowej określa odrębna uchwała rady gminy.”;

7) Załącznik Nr 2 do statutu gminy - wykaz jednostek pomocniczych otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: SZQIS-KLXZQ-HVCCB-RGHBU-SLUVN. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik do Uchwały Nr VII/17/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 31 marca 2011 r.

Wykaz jednostek pomocniczych 

 
Nazwa Przysiółek/ulicaLp.

Sołectwo Miejscowość

1 2 3 4
1. Brody Brody ----

Drugnia Górki
Drugnia Parcela
Drugnia Zakarczmie

2. Drugnia Drugnia

Drugnia Zalesie
3. Drugnia Rządowa Drugnia Rządowa ----

Górki4. Górki
Kalina Górecka

----

Gumienice Straszniów5. Gumienice Gumienice
Gumienice Towarzystwo
Holendry Leonów6. Holendry Holendry
Huta Szklana

7. Maleszowa Maleszowa ----
8. Osiny Osiny Osiny Lizawy
9. Pierzchnianka Pierzchnianka ----

Ulice: 
13 Stycznia
Błońska
Dąbie
Dębowa
Jana Pawła II
Jesionowa
Jodłowa
Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Kielecka
Klonowa
Kościelna
Krótka
Kwiatowa
Mariana Langiewicza
Lipowa
Łąkowa
Marszałka Józefa Piłsudskiego
Adama Mickiewicza
Mleczna
Mrowie
Polna

10. Pierzchnica Pierzchnica

Rynek



Id: SZQIS-KLXZQ-HVCCB-RGHBU-SLUVN. Podpisany Strona 3 z 3

Juliusza Słowackiego
Sosnowa
Stawowa
Szkolna
Świerkowa
Św. Anny
Stefana Żeromskiego

11. Podlesie Podlesie -----
Podstoła Parcela12. Podstoła Podstoła
Podstoła Żabiniec

13. Skrzelczyce Skrzelczyce -----
14. Strojnów Strojnów -----

Ujny15. Ujny
Czarna

-----

16. Wierzbie Wierzbie -----


